2016 年 1 月 8 日

私立大学図書館協会西地区部会

中国・四国地区協議会

各加盟図書館館長殿

私立大学図書館協会西地区部会

中国・四国地区協議会(2015・2016 年度)理事校

就実大学図書館

館長 柴田 隆司 [公印省略]

2016 年度私立大学図書館協会西地区部会

中国・四国地区協議会総会の開催について（通知）

拝啓 寒冷の候、加盟館の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

 つきましては、協議題・出席予定者等を別紙にご記入のうえ、2016 年 1 月 29 日(金)までに、

メールまたは FAX で下記担当宛ご回答ください。

なお、本総会は、中国四国地区大学図書館協議会(以下「国公私」とする)の第 64 回総会に合わ

せて、翌日に同じ会場で開催いたします。国公私総会につきましては、当番校の岡山大学様から、

昨年 12 月にメールでご案内がなされておりますのでご確認ください。

敬 具

記

１．日程：2016 年 4 月 22 日(金) 9：15～12：00

(1)受 付      8:30 ～

          (2)開会・挨拶    9:15 ～

          (3)報告・協議    9:25 ～

          (4)閉会      12:00

          (5)岡山大学附属図書館見学（希望者のみ）13:30～

          希望者は各自で岡山大学附属図書館（中央図書館）に集合してください

２．場 所：ピュアリティまきび

〒700-0907 岡山市北区下石井２－６－４１

TEL 086-232-0511

http://www.makibi.jp/

担当(協議題等提出先)

〒703-8258 岡山市中区西川原 1-5-22

就実大学図書館 能勢 常生

Tel:086-271-8134 Fax:086-271-8275

E-mail：lib@shujitsu.ac.jp

(別紙)

2016 年度私立大学図書館協会西地区部会

中国・四国地区協議会総会協議題および出席予定者

提出大学名

１．協議題名

  提案理由

２．その他会議について意見・希望等

３．総会出席予定者

職  名

ふりがな

名  前

図書館の見学希望につきま

してお教えください。

参加・不参加

参加・不参加

参加・不参加

(提出先：就実大学図書館 能勢 E-mail：lib@shujitsu.ac.jp)

mailto:lib@shujitsu.ac.jp